الأعلام، الطبعة الخامسة عشر، دار العلم للملايين.

سبکی، تاج‌الدین عبدالوهاب (۱۴۱۳ق). طبقات الشافعية الكبرى، تحقیق محمود محمد الطناحی، عبدالفتاح محمد الحلو، الطبعة الثانية، هجر للطباعة والنشر والتوزيع.

سخاوی، شمس‌الدین (بی‌تا). الضوء الالامع لأهل القرن التاسع، بیروت، منشورات دار مكتبة الحياة. غزی، شمس‌الدین ابوالمعالی (۱۴۱۱ق/۱۹۹۰م). دیوان الإسلام، تحقیق سیدحسن کسروی، بیروت، دار الکتب العلمیة.

فرهنگ جغرافیایی آبادی‌های استان یزد (۱۳۸۱). سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح، چاپ اول. فصیح خوافی (۱۳۸۶). محمل فصیحی، تصحیح سید محسن ناجی نصرآبادی، چاپ اول، تهران، اساطیر. فضل‌الله بن عبدالله شیرازی (بی‌تا). تاریخ وصاف الحضرة، کتابخانه ابن‌سینا و کتابخانه جعفری تبریزی. قزوینی، أبو حفص سراج‌الدین عمر بن علی بن عمر (۱۴۲۶هـ/۲۰۰۵م). مشیخة القزوینی، تحقیق عامر حسن صبری، الطبعة الأولى، دار البشائر الإسلامية.

کحاله، عمررضا (بی‌تا). معجم المؤلفین، بیروت، مكتبة المثنی، دار إحياء التراث العربی.

محرابی کرمانی (بی‌تا). تذكرة الاولیاء یا مزارات کرمان، به اهتمام و سرمایه حسین کوهی کرمانی.

محمد بن أحمد، بهاء‌الدین أبوالبقاء، المعروف بابن الضياء (۱۴۲۴هـ.ق / ۲۰۰۴م). *تاریخ مکه/المشرفة و المسجد الحرام و المدينة الشريفة و القبر الشريف، تحقيق علاء إبراهيم، أيمن نصر، بيروت، الطبعة الثانية، دار الكتب العلمية.*

ناصرالدین منشی کرمانی (۱۳۲۸). *سمط‌العلی للحضرة العلیاء، به اهتمام عباس اقبال آشتیانی، تهران، شرکت سهامی چاپ.*

نفیسی، سعید (۱۳۴۴).